בסיפורי חז"ל, המקבילים לספר בראשית ולתחילת ספר שמות, ועוד ועוד ועוד... בסך הכל שישים ספרים... (עמ' 297-298).

ואכן, מרבית ספריה ראו אור מאז נפל בנה, לעיתים כמה ספרים בשנה אחת. ובלשונה: "גל הכתיבה המטורפת" הוא מעין הגנה עצמית אינסטינקטיבית להישרד, שנועד לסייע לי להתגבר על ההלם ועל המכאוב".⁴ תקוה שריג נפטרה בבית השיטה בכסלו תשנ"ח (דצמבר 1997), והיא בת שמונים ושלוש.

סידרת הספרים "לנו משלנו"

בין הספרים הרבים שכתבה תקוה שריג בולטת הסידרה לילדים "לנו משלנו". שם זה בא להדגיש את הזיקה למורשת של עמנו, שממנה ראוי להביא סיפורים בפני ילדינו, בבחינת "לנו משלנו". יש בכך הכרזה פואטית וערכית, הפונה אל ילדים ואל מבוגרים.